



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002330094
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B03 กฟจ.ตจ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 3 ถ.จอมพล ต.ระแหงอ.เมืองตาก จ.ตาก 63000
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท เซเวนเดย์ ซ้อปนาวิ จำกัด

 ที่อยู่(Vendor's address) : บ.ศุภาลักษณ์เบรลล่า กิ่งแก้ว ศรีนครินทร์
 77/156

 ต.บางแก้ว อ.บางพลี
 จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-032-0010 H-CONNCTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 2.5-6	1,000.000 ชิ้น	23.00	23,000.00
2	1-02-033-0005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	560.00	112,000.00
3	1-02-033-0006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	250.000 ชิ้น	648.00	162,000.00
4	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	300.000 ชิ้น	527.00	158,100.00
5	1-03-003-0000 INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	300.000 ชิ้น	23.70	7,110.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายจงรักษ์ กองหัวห้อง)
 รองผู้จัดการ (ด้านเทคนิค) รักษาการแทน
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตาก
 วันที่(Date) 17 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายจงรักษ์ กองหัวห้อง)
 รองผู้จัดการ (ด้านเทคนิค) รักษาการแทน
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตาก
 วันที่(Date) 17 พ.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002330094
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				462,210.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				462,210.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,354.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				494,564.70

(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยหกสิบสี่บาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายจงรักษ์ กองหัวห้อง)
 รองผู้จัดการ (ด้านเทคนิค) รักษาการแทน
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตาก
 วันที่(Date) 17 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายจงรักษ์ กองหัวห้อง)
 รองผู้จัดการ (ด้านเทคนิค) รักษาการแทน
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตาก
 วันที่(Date) 17 พ.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)